EDITAL No 9/2002 - SEDUC, DE 7 DE JANEIRO DE 2002.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROFESSOR DE NÍVEL SUPERIOR

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato n. 1.273, de 29
de outubro de 2001, do Senhor Governador do Estado, torna público que, após julgamento de todos os

recursos e solicitações, e nova análise dos requerimentos de inscrição, decidiu:

I – MANTER indeferidas as inscrições 06072 e 06319.

II – DEFERIR:

a) a solicitação dos seguintes candidatos:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO DECISÃO

02199

03457

Alteração, no requerimento da inscrição, da área de atuação:
do Código 212 para o 211.

03458

17579

Alteração, no requerimento da inscrição, da área de atuação:
do Código 210 para o 205.

24850

Alteração, no requerimento da inscrição, da área de atuação:
do Código 206 para o 207.

b) Deferir as demais inscrições.

Palmas, 7 de janeiro de 2002.

1 de 2

Maria Auxiliadora Seabra Rezende

Secretária da Educação

2 de 2